
SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI

Allegati: A) Lettera di concessione in comodato d'uso Associazione Gigi
                 Ghirotti composto da n° 2 pagine;

             B) Schema contratto di comodato composto da n° 5 pagine.

Il Referente dell'Istruttoria
Sig.ra Giovanna Puma

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 

contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 14/12/2012 al 

28/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

DELIBERAZIONE N° 1112 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Acquisizione di n° 6 poltrone in comodato d'uso gratuito, 
concesse per l'attività di prevenzione dei tumori, dall'Associazione Gigi 
Ghirotti  Onlus  di  Oristano  in  favore  della  ASL  n°  5  -  Approvazione 
schema di contratto.

PROPOSTA N° ___________ IN DATA _____________

Servizio: Affari Generali e Legali

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Giovanna Puma

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
-  che  con  Deliberazione  D.G.  n°  665  del  25/07/2012  è  stato  approvato  il 

Protocollo  d'Intesa  tra  la  Lega  Italiana  per  la  Lotta  ai  Tumori,  Sezione  di 

Oristano e questa ASL n° 5, al fine di migliorare la qualità dei servizi offerti ai 

cittadini nella prevenzione, diagnosi e cura delle malattie tumorali;

VISTA
- la nota assunta a Protocollo ASL n° 78747 del 04/12/12, unita alla presente 

sotto la lettera A) agli effetti  formali e sostanziali, con la quale il  Presidente 

dell'Associazione  Gigi  Ghirotti  Onlus  di  Oristano,  che  unitamente  alla  Lega 

Italiana per la Lotta ai Tumori, Sezione di Oristano, ha elaborato un progetto 

per la prevenzione e sostegno dei malati oncologici, propone la concessione in 

comodato d'uso gratuito di n° 6 apposite poltrone da destinare al DH Oncologico 

del P.O. San Martino, per consentire all'utente un miglior comfort durante la 

terapia oncologica;

VISTO
- lo schema di contratto di comodato d'uso, allegato al presente atto sotto B), 

che andrà a disciplinare il rapporto tra questa ASL n° 5 e l'Associazione Gigi 

Ghirotti Onlus di Oristano, in qualità di comodante;



RITENUTO
- pertanto, di dover acquisire in comodato d'uso gratuito, le poltrone sopra descritte 

e di  approvare lo schema contrattuale che disciplina il  rapporto tra l'ASL n° 5 e 

l'Associazione Gigi Ghirotti Onlus di Oristano, unito alla presente come allegato B);

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

a)  Di  acquisire, in  comodato  d'uso  gratuito,  n°  6  poltrone  di  proprietà 

dell'Associazione  Gigi  Ghirotti  Onlus  con  sede  in  Oristano  Via  Veneto  n°  20  da 

destinare al DH Oncologico del P.O. San Martino, meglio descritte nell'allegato allo 

schema di contratto;

b) Di approvare lo schema, allegato B) alla presente Deliberazione, di contratto di 

comodato da stipulare tra l'ASL n° 5 di Oristano e l'Associazione Gigi Ghirotti Onlus 

di Oristano;

c)  Di  dare  atto che  il  presente  atto  non  comporta  oneri  economici  per  questa 

Azienda;

d)  Di  incaricare  il  Servizio  Affari  Generali/Legali  degli  adempimenti  relativi  alla 

stipula e registrazione del contratto;

e) Di trasmettere  copia del presente atto all'Associazione Gigi Ghirotti  Onlus di 

Oristano,  alla  LILT  di  Oristano,  alla  Direzione  Sanitaria  del  P.O.  San  Martino,  al 

Servizio Gestione del Patrimonio e al Servizio Affari Generali/Legali per l’esecuzione 

degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
     Dr.ssa Maria Giovanna Porcu Dr. Orlando Scintu

firma apposta   firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE N° 1112 DEL 12/12/2012
	DELIBERA

